
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 491 del 29/06/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

determina dirigenziale n.723 del 14.10.2022 - provvedimenti.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/06/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: determina dirigenziale n.723 del 14.10.2022 - provvedimenti.

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che
- con determina dirigenziale n.723 del 14.10.2022 è stata affidata alla società Tecnomedical srl (p.iva

03110040635) la fornitura in modalità noleggio di n.1 sistema di videolaparoscopia Richard Wolf per
mesi tre, eventualmente rinnovabili per un importo pari ad € 8.200,00/trimestre oltre iva 22%;

- il predetto noleggio è scaduto in data 17.04.2023;
- al fine di evitare soluzioni di continuità nell’attività operatoria del blocco operatorio, si è ritenuto

necessario proseguire il noleggio della succitata apparecchiatura fino al 30.05.2023; 
- con mail  del  30.05.2023 la  società  Tecnomedical  srl  ha  trasmesso  offerta  rif.  57/23/NZ/md del

30.05.2023 relativa al periodo di noleggio dal 17.04.2023 al 30.05.2023, per un importo complessivo
pari ad € 4.100,00 oltre iva 22%;

Considerato che
in  relazione  alla  sussistenza  della  suddetta  condizione  di  urgenza,  è  possibile  procedere  mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Ritenuto 
- di dover riconoscere alla società Tecnomedical srl l’importo pari ad € 4.100,00 oltre iva riferito al

noleggio di n.1 sistema di videolaparoscopia per le esigenze del blocco operatorio per il periodo dal
17.04.2023 al 30.05.2023;

- il suddetto importo è da considerarsi congruo;

Visto 
Il D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii; 

Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA 

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. di dover riconoscere alla società Tecnomedical srl l’importo pari ad € 4.100,00 oltre iva riferito al
noleggio di n.1 sistema di videolaparoscopia Richard Wolf, per le esigenze del blocco operatorio per il
periodo dal 17.04.2023 al 30.05.2023;

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  pari  a  €  5.002,00  iva  22%  compresa  sul  conto  economico  n.
5040201010 – CANONE DI NOLEGGIO AREA SANITARIA del corrente bilancio 2023;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alla  U.O.C.  Gestione  Economico
Finanziaria ed alla società Tecnomedical srl;

5. di pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale. 
                                                      

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napoli, 30/05/2023 

Ns. Rif. 57/23/NZ/md 

 

Oggetto:   Offerta per il Noleggio di Colonna Laparoscopica a marchio Richard Wolf per il periodo 16/04/2023-

30/05/2023 come da Vs richiesta via mail del 30/05/2023 (Rif. Vs Determina Dirigenziale n. 723 del 

14/10/2022 per il noleggio trimestrale, ulteriormente prorogato per mesi tre). 

 

In riferimento all’oggetto siamo lieti di sottoporre alla Vs attenzione offerta per il noleggio della Colonna 

Laparoscopica a marchio Wolf (relativo al periodo 17/04/2023-30/05/2023) così composta: 

 

Codice Descrizione Q.tà 

EJ-MLA26Z2  MONITOR 26 2D 3G-SDI FULL-HD  1 

85261504  OBIET.ZOOM 13-29MM C-MOUNT1/3INCH  1 

85525922  TEST.LOGIC HDTV 3CCD 3M 134øC  1 

807001  ADATT.C.WOLF/STORZ,OLYMP,STRYKER  1 

806635351  CAVO LUCE FIBRE 3,5MMX3,5M SNAP-ON  1 

51640011  ENDOLIGHT LED 2.2 SET  1 

55251081  CONTROLL.LOGIC HDTV,PIP,S.D,3G  1 

100MOVI RACK350  CARRELLO PROFESSIONAL POWER 350  1 

22350311  INSUFFL.HIGHFLOW 45EVAC HEAT  1 

4170503  TUBOLATURA PER EVACUAZIONE  

FUMI MONOUSO (conf. da 10 pz.)  

1 

<>  CONNESSIONE CO2  1 

Totale relativo al periodo 17/04/2023-30/05/2023 € 4.100,00  

(oltre Iva) 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA: 

I.V.A : 22% a Vs carico come per legge; 

Pagamento  : 60 gg d.f.. 

 

Distinti saluti    

Spett.le  

AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta 

U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA 

Via Ferdinando Palasciano  

81100 Caserta  



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

determina dirigenziale n.723 del 14.10.2022 - provvedimenti.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5040201010 - Canoni di noleggio - area sanitaria

€5.002,00

28/06/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		MAURO OTTAIANO




